ガイア指定第３３号様式

年 月 日付 第 GAIA 号で確認された申請書のうち、
建築主等の変更等を下記のとおり変更等したいので届出します。

年 月 日

指定確認検査機関
株式会社 ガイア
代表取締役 吉田 茂 様

届出者氏名

建築主氏名

変更後の建築主等

※手数料

収納

金額

別納

計

※決裁欄

年 月 日 年 月 日

第 号 第 号

係員氏名 係員氏名

電話番号

氏名のフリガナ

氏名

郵便番号

住所

住所

電話番号

建築主等変更等届

氏名のフリガナ

氏名

郵便番号

記

※受理番号欄※受付欄

ガイア指定第３４号様式

年 月 日付 第 号で確認された申請書のうち、
建築主等の変更等届を受理しましたので通知します。

受理番号 第 号
受理年月日 年 月 日

指定確認検査機関
株式会社 ガイア
代表取締役 吉田 茂

変更後の建築主等

電話番号

氏名

郵便番号

住所

電話番号

郵便番号

氏名のフリガナ

建築主等変更等届受理通知書

氏名のフリガナ

住所

氏名

記